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Состав передаваемых Федеральной таможенной службой 
в Федеральную налоговую службу в электронной форме сведений из 
документов (чеков) для компенсации суммы налога на добавленную 

стоимость, в том числе из электронных документов (чеков), и сведений о 
проставленных на таких документах таможенными органами Российской 

Федерации отметках, указанных в пункте 4 статьи 1691 Налогового кодекса
Российской Федерации

I. Аналитический сегмент сведений, предусмотренных пунктом 7 статьи 1691 
Налогового кодекса Российской Федерации, из документов (чеков) 

для компенсации суммы налога на добавленную стоимость (далее -  НДС) 
оформленных на бумажном носителе и в электронной форме

КГа 
п/п Наименование элемента

1 Порядковый номер документа (чека) для компенсации суммы НДС

2 Дата составления документа (чека) для компенсации суммы НДС

3 ИНН организации розничной торговли, выдавшей документ (чек) для компенсации 
суммы НДС

4 Сумма НДС, исчисленная организацией розничной торговли по реализованным 
товарам

5 Стоимость реализованных товаров с учетом суммы НДС

II. Сведения, предусмотренные пунктом 7 статьи 1691 Налогового кодекса 
Российской Федерации, из документов (чеков) для компенсации суммы НДС, 

оформленных на бумажном носителе и в электронной форме, и сведения 
о проставленных таможенными органами Российской Федерации

на таких документах отметках

№
п/п Наименование элемента

1 Порядковый номер документа (чека) для компенсации суммы НДС

2 Дата составления документа (чека) для компенсации суммы НДС

3 ИНН организации розничной торговли, выдавшей документ (чек) для компенсации 
суммы НДС
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4 Наименование организации розничной торговли, выдавшей документ (чек) для 

компенсации суммы НДС

5 Адрес организации розничной торговли, выдавшей документ (чек) для компенсации 
суммы НДС, или адрес обособленного подразделения организации розничной 
торговли, выдавшей документ (чек) для компенсации суммы НДС (в случае 
осуществления организацией розничной торговли деятельности через обособленное 
подразделение)

6 Сумма НДС, исчисленная организацией розничной торговли по реализованным 
товарам (по каждому наименованию товара)

7 Стоимость реализованных товаров с учетом суммы НДС (по каждому наименованию 
товара)

8 Порядковый номер кассового чека, номер позиции товара в кассовом чеке

9 Дата кассового чека

10 Номер паспорта физического лица - гражданина иностранного государства

11 Наименование иностранного государства, уполномоченным органом которого выдан 
паспорт физическому лицу - гражданину иностранного государства

12 Фамилия физического лица - гражданина иностранного государства

13 Имя физического лица - гражданина иностранного государства

14 Отчество (при его наличии) физического лица - гражданина иностранного государства

15 Наименование реализованных товаров

16 Единица измерения

17 Номер (артикул) товара (при их наличии) (по каждому наименованию товара)

18 Количество (объем) реализованных товаров (по каждому наименованию товара)

19 Количество (объем) фактически вывезенного товара (по каждому наименованию 
товара)

20 Дата отметки таможенного органа Российской Федерации в пункте пропуска через 
Государственную границу Российской Федерации на документе (чеке) для 
компенсации суммы НДС

21 Код таможенного органа и номер личной номерной печати должностного лица 
таможенного органа Российской Федерации, проставившего отметку на документе 
(чеке) для компенсации суммы НДС
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